
公演団体 - 演劇　高3-1,4 演劇　高3-2,3 演劇部 映画　5-C 映画　5-A 有志ジャズ 公演団体

場所 体育館 視聴覚室 多目的室 社会科講義室 5-C 5-D 音楽室 場所

所在地 体育棟 西館１F 東館２F 東館3F 西館2F 西館2F 東館4F 所在地

9:30 9:30

15:30 15:30

13:30

14:00

14:30

15:00

permonti

on　～私の

愛した日々

～

permonti

on　～私の

愛した日々

～

permonti

on　～私の

愛した日々

～

permonti

on　～私の

愛した日々

～

バンド演奏

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

GRAY!!!!

GRAY!!!!

GRAY!!!!

GRAY!!!!

12:30

13:00

演劇部

越智 優 作

「夏芙蓉」

5-D

演劇

ピーターパン

太鼓部

公演

南フィル

公演

3-1

俺とアラジン

と魔法のラン

プ

3-1

俺とアラジン

と魔法のラン

プ

3-4

ウィキッド

3-4

ウィキッド

3-1

俺とアラジン

と魔法のラン

プ

タイムテーブル(1日目)

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

中1合唱

中2合唱

5-D

演劇

ピーターパン

太鼓部

公演

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

GRAY!!!!

GRAY!!!!

3-3

夢から醒めた

夢

3-2

戦国風

3-2

戦国風

3-3

夢から醒めた

夢

3-3

夢から醒めた

夢

10:00～ 

10:10 

10:20～ 

10:45～ 

11:35~ 

12:25～ 

13:15～ 

14:05～ 

10:00～ 

10:55～ 

12:00～ 

12:55～ 

14:00～ 

10:00～ 

11:00～ 

11:55～ 

12:55～ 

13:50～ 

11:20～ 

10:50～ 

11:45～ 

12:40～ 

13:35～ 

14:30～ 

10:10～ 

11:10～ 

12:10～ 

13:10～ 

13:15～ 

10:30 

11:25 

12:10 

13:05 

14:45 

10:40 

11:35 

12:40 

13:35 

14:40 

10:40 

11:40 

12:35 

13:30 

12:10 

10:35 

12:25 

13:20 

14:15 

15:10 

11:30 

10:50 

11:50 

12:50 

13:50 

13:55 

9:55～ 



公演団体 - 演劇　高3-1,4演劇　高3-2,3 演劇部 映画　5-C 映画　5-A 有志ジャズ 有志イベント 公演団体

場所 体育館 視聴覚室 多目的室 社会科講義室 5-C 5-D 音楽室 中庭 ※下記 場所

所在地 体育棟 西館１F 東館２F 東館3F 西館2F 西館2F 東館4F 西館1F 所在地

9:00 9:00

15:00 15:00

南フィル

公演

5-D

演劇

ピーターパ

ン

3-3

夢から醒め

た夢

3-2

戦国風
バンド演奏

有志イベン

ト
アカペラ

ももクロ

一輪車

弾き語り

etc…

※雨天時は経営企画室前

GRAY!!!!

permont

ion　～私

の愛した

日々～

permont

ion　～私

の愛した

日々～

permont

ion　～私

の愛した

日々～

permont

ion　～私

の愛した

日々～

permont

ion　～私

の愛した

日々～

permont

ion　～私

の愛した

日々～

14:30 14:30

9:30
3-4

ウィキッド

3-4

ウィキッド

3-1

俺とアラジ

ンと魔法の

ランプ

3-1

俺とアラジ

ンと魔法の

ランプ

13:00 13:00

GRAY!!!!
13:30 13:30

14:00 14:00

12:00

12:30 12:30

11:00

3-4

ウィキッド

3-2

戦国風

3-3

夢から醒め

た夢

11:00

11:30 11:30

12:00

10:00

10:30 10:30

10:00

9:30

演劇部

越智 優 作

「夏芙蓉」

GRAY!!!!

GRAY!!!!

GRAY!!!!

GRAY!!!!

3-2

戦国風

有志
一輪車

ダンス

5-D

演劇

ピーターパ

ン

中2合唱

中1合唱

太鼓部

公演

タイムテーブル(2日目)

9:40～ 

10:15～ 

11:05～ 

12:30～ 

9:00～ 

9:10～ 

9:50～ 

10:05～ 

11:05～ 

13:15～ 

14:15～ 

9:10～ 

10:10～ 

11:05～ 

13:15～ 

14:15～ 

11:20～ 

9:05～ 

10:00～ 

10:55～ 

11:50～ 

13:05～ 

14:05～ 

9:10～ 

10:10～ 

11:10～ 

12:10～ 

13:10～ 

14:10～ 

14:20～ 

14:45 

12:00～ 

9:50 

10:00 

10:55 

11:35 

13:15 

14:10 

9:35 

9:50 

10:45 

11:45 

13:55 

14:55 

9:50 

10:50 

11:45 

13:55 

14:55 

12:10 

9:45 

10:40 

11:40 

12:35 

14:45 

9:50 

10:50 

11:50 

12:50 

13:50 

14:50 

13:00 

12:45 

13:30～ 


