

タイムテーブル(1日目)



公演団体	-	演劇 高3-1,4	演劇 高3-2,3	演劇部	映画 5-C	映画 5-A	有志ジャズ	公演団体
場所	体育館	視聴覚室	多目的室	社会科講義室	5-C	5-D	音楽室	場所
所在地	体育棟	西館1F	東館2F	東館3F	西館2F	西館2F	東館4F	所在地
9:30								9:30
10:00	^{10:00~} 中1合唱 _{10:10}	10:00~	10:00~		9:55~			10:00
	中1台埠:10		3-3			10:10~		
		俺とアラジン	夢から醒めた		GRAY!!!!	permonti		_
10:30	^{10:20~} 中2合唱 _{10:30}	と魔法のラン	夢			on ~私の		10:30
10.30		プ 10:40	10:40		10:35	愛した日々		10.30
	10:45~	10.40	10.40			~		
					10:50~	10:50		
11:00		^{10:55∼} 3-1	11:00~					11:00
	演劇	俺とアラジン			GRAY!!!!	11:10~		
	ピーターパン	と魔法のラン	3-2			permonti		_
11.20	11:25	プ	戦国風	11:20~	11:30	on ~私の		11.20
11:30	11:35~	11:35	11:40	演劇部		愛した日々		11:30
			11:40	越智優作	11:45~	~		
	太鼓部			「夏芙蓉」	11:45~	11:50		-
12:00	公演	12:00~	11:55~	「友大谷」				12:00
	12:10		3-2	12:10	GRAY!!!!	12:10~		
		3-4	戦国風			permonti		
40.00	12:25~	ウィキッド	干人三/二		12:25	on ~私の		40.00
12:30	5-D	12:40	12:35			愛した日々		12:30
	演劇	12:40			12:40~	~		_
	ピーターパン					12:50		_
13:00	13:05	12:55~	12:55~		GRAY!!!!			13:00
	15.05	3-4	3-3			13:10~		
	13:15~	ウィキッド	夢から醒めた		13:20	_	13:15~	
	太鼓部	フィーフィ	夢			on ~私の		
13:30	公演	13:35			13:35~	愛した日々	バンド演奏	13:30
	五漢				13.33.~	~		
			13:50~		CDAY	13:50	13:5	5
14:00		14:00~	3-3		GRAY!!!!			14:00
	14:05~	3-1	夢から醒めた					
	赤フィリ	俺とアラジン	夢がり配めた		14:15			-
	南フィル	と魔法のラン	13:30					1
14:30	公演	プ	15:50		14:30~			14:30
	14:45	14:40						1
					GRAY!!!!			-
15:00								15:00
					15:10			1
								-
45.00								1,,,,
15:30								15:30



タイムテーブル(2日目)



				مدد د خر رخص	n+=	n+ : '			() when ()
公演団体	-	演劇 高3-1,4	-	演劇部	映画 5-C	映画 5-A	有志ジャズ	有志イベント	公演団体
場所	体育館	視聴覚室	多目的室	社会科講義室	5-C	5-D	音楽室		場所
所在地	体育棟	西館 1 F	東館2F	東館3F	西館2F	西館2F	東館4F	西館1F	所在地
9:00	9:00~				9:05~				9:00
	太鼓部		9:10~			9:10~			
	公演	2.4	2.2		GRAY!!!!	permont			
9:30	9:35	3-4	3-2		GRAT	ion ~私			9:30
	N. 40	ウィキッド 19:10~	戦国風			の愛した			
	。 中1合唱。	9:10~ 9:50	9:50		9:45	日々~ 9:50			
	9:50~2合唱。		5.50			5.50			
10:00	10:00				10:00~				10:00
		10:05~	10:10~			10:10~			
	10:15~				GRAY!!!!	permont			
	5-D	3-4	3-3		GRATIII	ion ~私			
10:30	155155	ウィキッド	夢から醒め			の愛した			10:30
	ピーターパ	10:45	た夢		10:40	日々~			
	> 10:55	10.45	10:50			10:50			
11:00	10:55				10:55~				11.00
11:00	11:05~	11:05~	11:05~						11:00
	,有志 、	3-1	11.05		GRAY!!!!	11:10~			
	一輪車	俺とアラジ	3-2	11:20~	GRATIII	permont			
11:30	しダンス	ンと魔法の	戦国風	11120		ion ~私			11:30
11.50	11:35	ランプ	+AI=124	演劇部	11:40	の愛した			11.50
		11:45	11:45	越智優作		日々~			
				「夏芙蓉」	11:50~	11:50			
12:00				「多大台」				12:00~	12:00
				12:10	GRAY!!!!			有志イベン	
					GRAT	permont		k	
						ion o.#		アカペラ	
12:30	12:30~				12:35			ももクロ	12:30
						の愛した		一輪車	
	南フィル					日々~		弾き語り	
	公演							∟ etc… ∫	
13:00	五 與							13:00	13:00
	13:15				13:05~	13:10~			
	13:13	13:15~	13:15~			permont			
12.20		3-1	3-3		GRAY!!!!	ion ~私			12.20
13:30	13:30∼ 5-D	俺とアラジ	夢から醒め			の愛した			13:30
		ンと魔法の	た夢		12:45				
	演劇	ランプ				13:50			
14:00	ピーターパ	13:55	13:55						14:00
14.00	ン 14:10				14:05~				11.00
	2.110	14:45	14.15			14:10~			
		14:15~	14:15~		CDAVIIII	permont	14:20~		
14:30		3-4	3-2		GRAY!!!!		バン、ド次字字		14:30
		ウィキッド	戦国風			の愛した	バンド演奏		
		フィモット	和当地		14:45	- \	14:45		
		14:55	14:55			14:50			
15:00									15:00